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Yrityksen markkinatilanne
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Onko yrityksenne vahentanyt tai aikeissa
vahentaa Kiina-riippuvuutia?
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Miten yrityksenne on vahentanyt tai on aikeissa vahentaa Kiina-riippuvuutia?

Vastaukset

Tuotantoalueita laajentamalla

Ostot kiinasta v&hentynyt

Vdlillisesti kun tavarantoimittajat ovat luopuneet Kiinasta toimittajana.
Hankintaketjuja jarjestelléddn joustavuusperiaatteella.
Komponenttiostojen siirtéiminen pois Kiinasta.

Raaka-aineille vaihtoehtoisia toimittajia.

sulkemalla Kiinan yksikén

materiaalia ei endd tule niin paljon, hankinnat EU_:ssa

Alinhankintaa ohjataan monipuolisemmin my&s muille alueille. Trendi oli kuitenkin jo k&ynnisséd ennen USA:sta Eurooppaan vydrynyttd keskustelua Kiina-ripppuvuuksista. Kiina on jatkossakin meille térked kauppakumppani vahvan
asiakaskuntansa vuoksi.

Emme end& hae akfiivisesti uusia rahoituskohteita Kiinasta

Korvaamalla kiinaperdistd infralaitteistoa korvaavalla I&nsimaisella teknologialla.

Ei panosteta Kinamyyntiin

Muiden markkinoiden vahvistaminen.

Haetaan vaihtoehtoisia raaka-aineita back-upiksi.

Vienti: Menestymisen laskeminen Kiinan varaan pienentyy. Mutta sieltd tulevia filauksia, jos saadaan, ei vaheksytd.
fransitokuljetukset Kiinasta loppuvat sen my&td, kun VR sopimus umpeutuu vuoden 2022 lopussa.

Eipd ole endd Kiinaan ylipdatadn kiinnostusta yritysten taholta, joten sinne ei kannata vahia resursseja tuhlata. Suomi -Kiina yhteistyd tulee merkittévasti véhentymdadn tulevaisuudessa.
Vaihtoehtoja

Siirtdmalld omaa tuotantoa ja toimitusketjua muualle (esim. Intia)

toimittajamme jotka kayttavat kinakomponentteja pyritéddn korvaamaan uusilla toimttajilla

Olemme vdhentdneet toimituksia Kiinaan

Pyrimme kasvattamaan liketoimintaa myds muilla potentiaalisilla markkinoilla

raaka-ainehankinnassa on selvitetty voidaanko, miten ja millé aikataululla voidaan v&hent&d rippuvuutta geopoliittisesti haastavien maiden toimittajista. Asian ratkaiseminen ei kuitenkaan ole kovin yksinkertaista eiké tapahdu nopeasti.
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Mihin maihin olette siirtaneet tai siitfdmassa toimintojanne Kiinasta? (Kysymys
esitetty yrityksille, jotka vastasivat edelliseen kysymykseen vhentdneensd tai
olevan aikeissa vahentdd Kiina-riippuvuuttaan)
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Perustiedot yrityksen
kansainvalisesto
llketoiminnasta
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Toimialg

Jokumuu [ (2 6%
Muut palvelut [l 0.8%

Konsuttointi - | I 10.17%

Rakentaminen  0,0%

Tekniset palvelut

Kuljetus

Matkailu

Tieto- ja viestintGteknologia
Muut tavarat

Rakentaminen

Elintarvikkeet

Puolustusteollisuus = 0,0%

Kuljetusvdlineet

S&hko- ja elektroniikkateollisuuden koneet ja laitteet
Teollisuuden koneet

Kemialliset aineet ja tuotteet

Oljy ja dljytuotteet
Puu ja paperituotteet

Metallit ja metallituotteet
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Vuosllikevaihto
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Henkillostomaard
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Paamarkkina-alueet (vc\j’rse
tarkeimmat kohdemarkkinat)

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

68.3%

24,4%
17.9% 18.7%




KESKUS-
KAUPPAKAMARI

kauppakamari.fi
#Keskuskauppakamari
@K3FIN




